РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (Проект)

	.2021 г.
	с. Галанино
	№

О внесении изменений в постановление администрации Галанинского сельсовета от 13.07.2020 г. № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими  в целях  постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь статьей  19 Устава Галанинского сельсовета

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Галанинского сельсовета от  13.07.2020 г. № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими  в целях  постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения:
1.1 в п. 2 заявления о предоставлении муниципальной услуги слова «домовой книги», исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Галанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Галанинского сельсовета в сети Интернет.
4  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава Галанинского сельсовета                                       Т.Е.Ритерс
2